Ar

2008
2009
2010

2011
2012
2013

Folkmangd 2008-2013

Totalt

125 154
126 331
127 382

128 305
129 478
130 798

Forand-
ring

1445
1182
1051

923
1173
1320

VATTERN

Fodelse-
netto

414
483
457

448
458
464

Hela kommunen

Flyttn-
netto

1033
699
588

469
707
849

Till/Fran

Flyttningar 2013

Egen kommun
Egna lanet
Ovriga Sverige

Utlandet

Samtliga

In

1649
3519
1166

6 334

Ut

1305
3720
460

5485

Netto

344
-201
706

849

Befolkning efter alder 2013 antal

Alder

0-5

6-9
10-12
13-15
16-18

19-29
30-39
40-64
65-74
75-79
80-w

Samtl.

Mén

5176
3 065
2072
2062
2274

11 307
8 442
19 643
6 400
1849
2639

64 929

Kvinnor

4729
2938
2041
1997
2149

11 066
7 905
19 283
6 890
2431
4 440

65 869

Totalt

9 905
6 003
4113
4059
4423

22 373
16 347
38 926
13 290
4280
7079

130 798

Dérav
utrikes
fédda

216
316
326
375
446

3820
3885
6871
1473
481
636

18 845

Fodda och doda 2008-2013

Ar

2008
2009
2010

2011
2012
2013

Foédda

1573
1631
1677

1664
1657
1625

Déda

1159
1148
1220

1216
1199
1161

Netto

414
483
457

448
458
464

Befolkning efter alder 2013 andel

Alder

0-5

6-9
10-12
13-15
16-18

19-29
30-39
40-64
65-74
75-79
80-w

Totalt

Man

8,0
4,7
3,2
3,2
3,5

17,4
13,0
30,3
9,9
2,8
4,1

100

Kvinnor

7,2
4,5
3,1
3,0
3,3

16,8
12,0
29,3
10,5
3,7
6,7

100

Totalt

7,6
4,6
3,1
31
3,4

17,1
12,5
29,8
10,2
3,3
54

100




Hela kommunen

Bostader 2013

Upplatelse-  Lagenheter enl. Lagenhets-
form och Fastighetstaxeringsregistret*
Antal %

Sh Fh  Ovr. Totalt Totalt
Hyresréatt 545 25532 1070 27 147 43,4
Bostadsratt 501 11549 68 12118 194
Aganderatt 23 148 19 0 23167 371
Uppgift
saknas 4 0 52 56 0,1
Samtliga 24198 37100 1190 62 488 100

Forvarvsarbetande 2012 andel

Alder Man  Kvinnor
20-24 64,6 60,3
25-34 81,9 76,2
35-44 89,9 86,0
45-54 86,9 85,7
55-64 79,0 74,7
65 och aldre 15,3 6,8
Samtliga 20-64 &r 81,7 77,7

Totalt

62,4
79,2
88,0
86,3
76,9
10,5

79,7

Sh =Smahus Fh = Flerbostadshus
Ovr.= Ovriga hus

*Bostadsbestandet baseras pa det n

ationella

Lagenhetsregistret 2013 och uppgifter fran

Fastighetstaxeringsregistret (FTR)

Sammanraknad
forvarvsinkomst 2012
Inkomst- Man  Kvinnor Totalt
klass, % % % Antal
tkr
0 55 4.8 51 5448
1 kr- 79,9 9,9 11,8 10,9 11 510
80,0-119,9 4,7 10,4 7,6 8 056
120,0-159,9 49 12,2 8,6 9078
160,0-199,9 8,6 10,8 9,7 10 276
200,0-239,9 7,7 10,5 9,1 9 662
240,0-279,9 8,3 11,7 10,1 10 650
280,0-w 50,4 27,8 38,9 41189
Samtliga 100 100 100 105 869
Personbilar 2013
Samtliga personbilar 63 877
Darav i trafik 50 798
Antal bilar/1 000 invanare 388
Antal familjer med bil 38 542
" " utan bil 29 905

Forvarvsarbetande 2012 efter
arbetsplatsens belagenhet

Med arbets- Méan Kvinnor
plats i
Omréadet 28548 27612
Ovriga kom-
munen 0 0
darav
vaxl/okand 1210 2098
Annan
kommun 4997 2 960
Samtliga 33557 30588

Totalt %
56 160 87,6
0 0
3308 5,2
7957 124
64 145 100

Sysselsatta i omradet 2012

Naringsgren

Jordbruk, skogsbruk och fiske

Tillverkning och utvinning

Energi och miljo

Byggverksamhet

Handel

Transport

Hotell och restauranger

Information och kommunikationer

Kreditinstitut och
forsékringsbolag

Fastighetsverksamhet

Foretagstjanster

Civila myndigheter och férsvaret

Utbildning

Véard och omsorg

Personliga och kulturella
tjanster

Uppgift om néringsgren saknas

Samtliga

Antal personer

1006
8742

518
4034
9 626
4598
2210
1967

714

965

6 653
4745
6 630
12725
2570

591
68 294
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